
 

  

 STUDIJOS IR SVEIKATA: 2016 

Respublikinė nuotolinė mokslo taikomoji studentų konferencija 
 

 

 

 

Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto studentų mokslinė draugija 

 

 

Konferencija vyks 2016 m. balandžio 14 d. 

Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto 335 aud. 

 



PROGRAMA 

 9.00–10.00 Aukštųjų mokyklų prisijungimas vaizdo konferenciniu būdu 

10.00–10.10 KONFERENCIJOS PRADŽIA. Sveikinimo žodis 

10.10–10.20 Bendrosios praktikos slaugos studijų programos studentų profesiniai lūkesčiai. Murad Klychmuradov, Dovilė Poškutė. 
Vadovė – lekt. Viktorija Kielaitė, Vilniaus kolegija 

10.20–10.30 Veiksniai, darantys įtaką profesijos pasirinkimui. Karolina Matelionytė, Angelina Rudbalytė. Vadovė – lekt. Emilija 
Tamašauskienė, Šiaulių valstybinė kolegija 

10.30–10.40 Kraujagyslinius kateterius turinčių naujagimių stebėjimas ir slaugos veiksmų analizė. Edita Paliuškevič. Vadovė – doc. dr. Zyta 
Kuzborska, Vilniaus universitetas 

10.40–10.50 Moters lytinio ciklo fazės. Odos priežiūra. Edita Kareivaitė, Oksana Fiodorova, Gabrielė Liovinaitė, Rūta Dikaitė. Vadovė – 
lekt. Elena Kairienė, Šiaulių valstybinė kolegija 

10.50–11.05 Skirtingų kineziterapijos metodikų poveikis vyresnio amžiaus moksleivėms, besiskundžiančioms nugaros skausmu, liemens 

raumenų statinei ištvermei.  

Skirtingų kineziterapijos metodikų poveikis vyresnio amžiaus moksleivėms, besiskundžiančioms nugaros skausmu, liemens 

raumenų stabilumui.  

Agnė Lileikytė. Vadovė – dr. Ernesta Gurskienė, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

11.05–11.20 Skirtingų kineziterapijos programų efektyvumas ikimokyklinio amžiaus berniukų, turinčių hiperaktyvumo sutrikimą, pusiausvyrai 

ir koordinacijai.  

Skirtingų kineziterapijos programų efektyvumas ikimokyklinio amžiaus berniukų, turinčių hiperaktyvumo sutrikimą, smulkiajai 

motorikai. 

Greta Kašiubaitė. Vadovė – dr. Ernesta Gurskienė, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

11.20–11.30 Aerobinio krūvio įtaka žmonių, sergančių depresija, gyvenimo kokybei. Justina Barzdaitė. Vadovė – dr. Brigita Zachovajevienė, 
Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

11.30–11.40 Kofeino vartojimo dažnis ir miego pokyčių sąsajos studentų egzaminų sesijos metu. Anastasija Grinčenko. Vadovė – lekt. Jurgita 
Stankūnienė, Vilniaus kolegija 

11.40–11.50 Onkologinėmis ligomis sergančių pacientų dvasinė būsena: pagalbos poreikis ir galimybės. Karolina Matelionytė. Vadovė – doc. 
dr. Vitalija Gerikienė, Šiaulių valstybinė kolegija 

11.50–12.00 Pacientų, sergančių onkologinėmis kraujo ligomis, psichologiniai poreikiai. Barbora Liutkutė. Vadovė – lekt. Milda Kuskienė, 
Vilniaus kolegija 

12.00–12.10 Vaikų, sergančiųjų onkologinėmis ligomis, slaugos problemos ir jų sprendimo būdai. Julija Korsak. Vadovė – lekt. Agnė 
Jakavonytė-Akstinienė, Vilniaus kolegija 

12.10–12.20 Studentų žinios apie paracetamolio vartojimo ypatybes ir galimybe apsinuodyti. Julita Gudlenkytė. Vadovė – lekt. Rasa 
Marinskienė, Vilniaus kolegija 

12.20–12.35 PERTRAUKA 



12.35–12.45 Paracetamolio vartojimas pacientų bendruomenėje. Valentina Derbeniova. Vadovė – doc. dr. Zyta Kuzborska, Vilniaus kolegija 

12.45–12.55 Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto studentų maitinimosi įpročiai bei požiūris į sultis ir glotnučius. Reda 
Mickūnaitė, Greta Žėkaitė, Karolina Juškaitė, Karolina Domarkaitė, Eglė Smalakytė. Vadovės – doc. dr. Erika Kubilienė, 
asist. Akvilė Sutkaitytė, Vilniaus kolegija 

12.55–13.05 Slaugytojų sveikatos sutrikimai, atsiradę dėl per didelio fizinio krūvio darbe. Irena Macienė, Virginija Gaidelytė, Ilona Dacevič. 
Vadovės – lekt. Kristina Žukienė, lekt. Vida Stankevičienė, Vilniaus kolegija 

13.05–13.15 Studentų juosmeninės stuburo dalies statinio ir dinaminio stabilumo vertinimas. Dovilė Jankūnaite, Lorita Birbilienė. Vadovės – 
lekt. Kristina Žukienė, lekt. Asta Markauskienė, Vilniaus kolegija 

13.15–13.25 Raumenų kalnas arba kaip geriau išmokti žmogaus raumenis. Sergej Konovalov. Vadovė – lekt. Kristina Žukienė, Vilniaus 
kolegija 

13.25–13.35 Studentų vikrumo vertinimas. Monika Rudytė, Milda Bikelytė. Vadovė – lekt. Asta Markauskienė, Vilniaus kolegija 

13.35–13.45 Studentų koordinacijos vertinimas. Aušrinė Žemaitytė, Evelina Didžiulytė. Vadovė – lekt. Asta Markauskienė, Vilniaus kolegija 

13.45–13.55 Rankų higiena: praktinių įgūdžių lavinimas ikimokyklinio ugdymo auklėtiniams ir pradinių klasių moksleiviams. Kotryna Teresė 
Ašmenaitė, Vitalija Bakanauskaitė, Rasa Milašiūnė, Aurelija Viržinkevič, Mažena Diatlovska, Neringa Skujaitė. Vadovės – 
lekt. Jurgita Stankūnienė, lekt. Snežana Budrikienė, doc. dr. Zyta Kuzborska, Vilniaus kolegija 

13.55–14.05 Trečiojo kurso slaugos specialybės studentų žinios apie virusinius hepatitus A, B ir C bei jų rizikos veiksnius. Erika Martinkutė. 
Vadovė – lekt. Agnė Jakavonytė-Akstinienė, Vilniaus kolegija 

14.05–14.15 Infekcijų atsiradimo priežastis RIT skyriuje. Aušrinė Binkytė. Vadovė – doc. dr. Zyta Kuzborska, Vilniaus kolegija 

14.15–14.25 Studentų lankstumo vertinimas. Jurgita Brandišauskaitė, Vaida Gudavičiūtė. Vadovė – lekt. Asta Markauskienė, Vilniaus 
kolegija 

14.25–14.35 Kontaktinių lęšių naudojimo problemos. Erika Kaniauskaitė, Viltė Degimaitė. Vadovės – lekt. Agnė Jakavonytė-Akstinienė, doc. 
dr. Zyta Kuzborska, Vilniaus kolegija 

14.35–14.45 Studentų liemens raumenų pajėgumo ir kūno masės indekso santykio analizė. Ieva Budrytė, Greta Blusevičiūtė. Vadovės – lekt. 
Kristina Žukienė, lekt. Vida Stankevičienė, Vilniaus kolegija 

14.45–14.55 Studentų ištvermės funkcinių rodiklių vertinimas. Evelina Kananovičiūtė, Gabrielė Tarosaitė. Vadovė – lekt. Asta 
Markauskienė, Vilniaus kolegija 

14.55–15.05 Pagyvenusio amžiaus žmonių miego kokybės vertinimas. Karina Bendinskaitė, Emilija Buračaitė. Vadovė – lekt. Viktorija 
Kielaitė, Vilniaus kolegija 

15.05–15.10 DISKUSIJOS. APIBENDRINIMAS. KONFERENCIJOS PABAIGA 

 


